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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionsområder, stikprøvevis kontrolleret opbevaring,
adskillelse og tildækning af fødevarer i kølerum og køleskabe
på lager samt i tilvirkningsområde. Kontrolleret mundtlige
procedurer for varmeholdelse af retter herunder set
virksomheden lave en stikprøvekontrol i varmeholdte retter,
ingen anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens mundtlige
procedurer for varmebehandling af hakkebøffer, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Vejledt generelt om regler for, at alle
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/ rent og om nødvendigt
desinficeres samt at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af lister i virksomhedens
køleenheder i tilvirkningsområdet samt hylder og gulve i
kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmeholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmeholdelse fra juli 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol ved begge indgangspartier.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


